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Chargé de mission Parcoursup
Tanguy Le Marc’hadour

tanguy.lemarchadour@univ-artois.fr

Chargée de mission orientation 
et insertion professionnelle

Dimitra Pallantza
dimitra.pallantza@univ-artois.fr

Chargée de mission communication
et Vie Culturelle

Hélène Duffuler-Vialle
helene.duffuler@univ-artois.fr

Responsable des relations
internationales

Marie-Anne Vanneaux
manne.vanneaux@univ-artois.fr

Responsable des affaires culturelles
Aymeric Mongy

aymeric.mongy@univ-artois.fr

MASTER
Responsables du Master

« Justice, Procès, Procédure »
Fanny Vasseur-Lambry

fanny.vasseur@univ-artois.fr
et Anne Simon

anne.simon@univ-artois.fr

Responsables du Master
« Collectivités territoriales »

Patricia Demaye-Simoni
patricia.simoni@univ-artois.fr

et Olivier Clerc
olivier.clerc@univ-artois.fr

Responsables du Master
« Juriste d’entreprise »

Jérome Attard
jerome.attard@univ-artois.fr

et Maxence Laugier
maxence.laugier@univ-artois.fr

Responsable du Master
« Droit public parcours conseil et

contentieux des droits de l’urbanisme 
et de l’environnement »

Pierre-Jean Baralle
pjean.baralle@univ-artois.fr

Responsable du Master
« Droit public parcours conseil

et contentieux publics »
Valérie Mutelet

valerie.mutelet@univ-artois.fr

Président du jury de Master 1
Nicolas Bué

nicolas.bue@univ-artois.fr

LICENCE
Responsable de Licence

Tanguy Le Marc’hadour
tanguy.lemarchadour@univ-artois.fr

Responsable des Licences 
Professionnelles ECA et CCJMR

Elodie Pélerin
elodie.pelerin@univ-artois.fr

Responsable de la Licence 
Professionnelle MJPM
Fanny Vasseur-Lambry

fanny.vasseur@univ-artois.fr
et Steffi Lhomme

steffi.lhomme@univ-artois.fr

Responsable de la Licence par VAE
« activités juridiques »

Valérie Mutelet 
valerie.mutelet@univ-artois.fr

Responsable de la Licence droit,
parcours sciences politiques

Nicolas Bué
nicolas.bue@univ-artois.fr

 Président du jury de Licence 3
Jérôme Attard

jerome.attard@univ-artois.fr

Présidente du jury de Licence 2
Anne Jennequin

anne.jennequin@univ-artois.fr

Président du jury de Licence 1
section B

Guillaume Glénard
guillaume.glenard@univ-artois.fr

 Président du jury de Licence 1
section A

Tanguy Le Marc’hadour 
tanguy.lemarchadour@univ-artois.fr

DU
Responsable du DU « Expertise

Juridique et Technique
de l’Environnement »

Hugues Hellio
hugues.hellio@univ-artois.fr

Responsable du DU « IA »
Nathalie Nevejans

nathalie.nevejans@univ-artois.fr

ASSESSEUR
Jérôme ATTARD - jerome.attard@univ-artois.fr

ASSESSEUR
Tanguy LE MARC’HADOUR - tanguy.lemarchadour@univ-artois.fr

ASSESSEUR
Marie-Anne VANNEAUX - manne.vanneaux@univ-artois.fr


